
PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2023/2024 DELL'AMMINISTRAZIONE Azienda USL
Rieti - uoc albs

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun
acquisto intervento di cui alla scheda B.

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

3,209,582.79 0.00 3,209,582.79

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

79,716,703.0046,570,019.00 33,146,684.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

Teodori Roberta

0.00 0.000.00

49,779,601.79 82,926,285.7933,146,684.00

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma  delle due annualità



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2023/2024 DELL'AMMINISTRAZIONE Azienda USL
Rieti - uoc albs

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F00821180577202300001
No Forniture

Fornitura di n. 82
in veicoli in

noleggio a lungo
termine senza
conducente

Germolè Antonino
4860171000-7 1ITI422023 1 300,000.00Si 600,000.00300,000.00 CONSIP226120

1,200,000.00
0.00

S00821180577202300001
No Servizi

Servizio di
trasporto e

conferimento ad
impianti dei rifiuti

speciali per le
Aziende Sanitarie

della Regione
Lazio – Azienda
Sanitaria Rieti

Teodori Roberta 4890524200-8 2ITI422023 1 300,000.00Si 600,000.00300,000.00 Regione Lazio0000247818
1,200,000.00

0.00

S00821180577202300002
No Servizi

Servizio di
informatizzazione
e classificazione
degli archivi della

ASL di Rieti

Germolè Antonino
2492512000-3 2ITI422023 1 600,000.00Si 0.00600,000.00 CONSIP226120

1,200,000.00
0.00

S00821180577202300003
No Servizi

Servizio di
manutenzione

ordinaria, pulizia e
gestione delle
aree a verde

nell'interesse delle
aziende afferenti

"all'area
aggregata 1" ASL
di Rieti capofila

Germolè Antonino
3677310000-6 2ITI422023 1 350,000.00Si 300,000.00350,000.00

1,000,000.00
0.00

F00821180577202300003
No Forniture

Fornitura e posa
in opera della
segnaletica di

orientamento e di
sicurezza presso
le strutture ed i

presidi della
A.S.L. di Rieti

Germolè Antonino
3634922100-7 2ITI422023 1 30,000.00No 30,000.0030,000.00 90,000.00 0.00

S00821180577202300005
No Servizi

Servizio di
vigilanza attiva
antincendio e di
sicurezza della

ASL di Rieti

Germolè Antonino
1279710000-4 2ITI422023 1 0.00Si 0.00

1,200,000.00
Regione Lazio0000247818

1,200,000.00
0.00

F00821180577202300004
No Forniture

COT Device -
Fornitura device

Germolè Antonino
233190000-8 2ITI422023 I69J21017770006 1 0.00No 0.00325,000.00 325,000.00 0.00

F00821180577202300005
No Forniture

COT
Interconnessione -

Fornitura
software/hardware
interconnessione

aziendale

Germolè Antonino
1248000000-8 2ITI422023 I69J21017760006 1 0.00No 0.00240,000.00 240,000.00 0.00

F00821180577202300006
No Forniture

Hardware per
postazioni di

lavoro (PC fissi,
portatili, scanner,

stampanti,
etichettatrici,

tablet, antenne wi
fi)

Germolè Antonino
1230200000-1 2ITI422023 I19J22001280006 1 0.00No 0.00670,000.00 CONSIP226120670,000.00 0.00

F00821180577202300007
No Forniture

Sviluppo di APP
mobile e servizi

on line per la
fruizione di servizi
ed informazioni al

cittadino

Germolè Antonino
1248000000-8 2ITI422023 I19J22001290006 1 0.00No 0.00305,000.00 CONSIP226120305,000.00 0.00

S00821180577202300006
No Servizi

Servizi di sviluppo
dell’interoperabilit
à dei dati sanitari

e sviluppo di
Interfacce

applicative,
sistemi di

Message Broker

Germolè Antonino
1248000000-8 2ITI422023 I19J22001300006 1 0.00No 0.00500,000.00 CONSIP226120500,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

e sistemi di
Orchestrazione

F00821180577202300008
No Forniture

Reingegnerizzazio
ne network
aziendali:

cablaggio LAN e
Wifi

Germolè Antonino
1248000000-8 2ITI422023 I19J22001310006 1 0.00No 0.00370,000.00 CONSIP226120370,000.00 0.00

F00821180577202300009
No Forniture

Licenze d'uso e
altre licenze
software e

hardware da
acquistare per le
tecnologie della

categoria
POSTAZIONI

Germolè Antonino
1248000000-8 2ITI422023 I19J22001320006 1 0.00Si 0.00185,000.00 CONSIP226120185,000.00 0.00

S00821180577202300007
No Servizi

Manutenzione full-
risk sistema ARIA
ECLIPSE - UOC
Radioterapia del

P.O. di Rieti

Germolè Antonino
2450420000-5 2ITI422023 1 70,000.00Si 0.0070,000.00 140,000.00 0.00

S00821180577202300008
No Servizi

Manutenzione full-
risk TAC PHILIPS

INGENUITY,
U.O.C.

DIAGNOSTICA
PER IMMAGINI

DEL P.O. DI
RIETI

Germolè Antonino
1850420000-5 2ITI422023 1 30,000.00Si 0.0060,000.00 90,000.00 0.00

S00821180577202300009
No Servizi

Manutenzione full-
risk RMN -

ESAOTE - U.O.C.
DIAGNOSTICA
PER IMMAGINI

DEL P.O. DI
RIETI

Germolè Antonino
2450420000-5 2ITI422023 1 22,000.00Si 0.0022,000.00 44,000.00 0.00

F00821180577202300010
No Forniture

Hardware per
postazioni di

lavoro (PC fissi,
portatili, scanner,

stampanti,
etichettatrici,

tablet, antenne wi
fi)

DELLA VEDOVA
DANIELE

1230200000-1 2ITI422023 1 0.00No 0.00350,000.00 Consip S.p.a.0000226120350,000.00 0.00

F00821180577202300012
No Forniture

Acquisto
postazioni di

lavoro

DELLA VEDOVA
DANIELE

1230200000-1 2ITI422023 1 0.00No 0.00100,000.00 Consip S.p.a.0000226120100,000.00 0.00

F00821180577202300013
No Forniture

Acquisto
stampanti

DELLA VEDOVA
DANIELE

1230200000-1 2ITI422023 1 0.00No 0.0040,000.00 Consip S.p.a.000022612040,000.00 0.00

F00821180577202300014
No Forniture

Acquisto pc
portatili

DELLA VEDOVA
DANIELE

1230200000-1 2ITI422023 1 0.00No 0.0060,000.00 Consip S.p.a.000022612060,000.00 0.00

S00821180577202300010
No Servizi

servizi software
gestione

documentale

DELLA VEDOVA
DANIELE

1272250000-2 2ITI422023 1 0.00Si 0.0070,000.00 70,000.00 0.00

S00821180577202300011
No Servizi

Acquisto servizio
conservazione

DELLA VEDOVA
DANIELE

4872250000-2 2ITI422023 1 30,000.00Si 60,000.0030,000.00 120,000.00 0.00

S00821180577202300012
No Servizi

Acquisto cartella
clinica terapia

intensiva
DELLA VEDOVA

DANIELE
1272250000-2 2ITI422023 1 0.00No 0.0080,000.00 80,000.00 0.00

S00821180577202300013
No Servizi

Acquisto sistema
televisita

DELLA VEDOVA
DANIELE

1272250000-2 2ITI422023 1 0.00No 0.0080,000.00 80,000.00 0.00

F00821180577202300018
No Forniture

Acquisto licenze
WinE5, CoreCal

DELLA VEDOVA
DANIELE

4848000000-8 2ITI422023 1 270,000.00Si 540,000.00270,000.00 Consip S.p.a.0000226120
1,080,000.00

0.00

F00821180577202300019
No Forniture

Acquisto Licenze
EMS

DELLA VEDOVA
DANIELE

2448000000-8 2ITI422023 1 120,000.00Si 0.00120,000.00 Consip S.p.a.0000226120240,000.00 0.00

F00821180577202300020
No Forniture

licenze d’uso
EntMobandSecE3

Shared Alng
MonthlySub

Addon
ToUsrCrCAL

DELLA VEDOVA
DANIELE

3648000000-8 2ITI422023 1 95,000.00Si 95,000.0095,000.00 Consip S.p.a.0000226120285,000.00 0.00

F00821180577202300021
No Forniture

Acquisto licenze
posta elettronica

DELLA VEDOVA
DANIELE

3648000000-8 2ITI422023 1 250,000.00Si 250,000.00250,000.00 Consip S.p.a.0000226120750,000.00 0.00

S00821180577202300015
No Servizi

Manutenzione
SIO ed

integrazioni

DELLA VEDOVA
DANIELE

3672250000-2 2ITI422023 1
1,100,000.00

Si
1,100,000.001,100,000.00

Consip S.p.a.0000226120
3,300,000.00

0.00

F00821180577202300023
No Forniture

Acquisto licenze
Azure

DELLA VEDOVA
DANIELE

3648000000-8 2ITI422023 1 150,000.00Si 150,000.00150,000.00 Consip S.p.a.0000226120450,000.00 0.00

F00821180577202300025
No Forniture

Software gestione
formazione a

distanza
DELLA VEDOVA

DANIELE
3648000000-8 2ITI422023 1 20,000.00Si 20,000.0020,000.00 60,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S00821180577202300016
No Servizi

Acquisto servizi
fonia mobile

DELLA VEDOVA
DANIELE

3664210000-1 2ITI422023 1 40,000.00Si 40,000.0040,000.00 Consip S.p.a.226120120,000.00 0.00

S00821180577202300017
No Servizi

Acquisto canoni
fonia

DELLA VEDOVA
DANIELE

1264210000-1 2ITI422023 1 0.00Si 0.00300,000.00 Consip S.p.a.226120300,000.00 0.00

F00821180577202300026
No Forniture

Acquisto licenze
antivirus

DELLA VEDOVA
DANIELE

2448000000-8 2ITI422023 1 125,000.00Si 0.00125,000.00 Consip S.p.a.226120250,000.00 0.00

S00821180577202300019
No Servizi

Manutenzione
software

vacciniazioni PVA
DELLA VEDOVA

DANIELE
2472250000-2 2ITI422023 1 30,000.00Si 0.0030,000.00 CONSIP22612060,000.00 0.00

S00821180577202300020
No Servizi Servizi BI

DELLA VEDOVA
DANIELE

2472250000-2 2ITI422023 1 95,000.00No 0.0095,000.00 Consip S.p.a.226120190,000.00 0.00

S00821180577202300021
No Servizi

Acquisto servizi di
cybersecurity

DELLA VEDOVA
DANIELE

2472510000-3 1ITI422023 1 250,000.00Si 0.00250,000.00 Consip S.p.a.226120500,000.00 0.00

S00821180577202300022
No Servizi

Acquisto servizi
migrazione verso

cloud

DELLA VEDOVA
DANIELE

2472250000-2 2ITI422023 1 400,000.00Si 0.00400,000.00 Consip S.p.a.226120800,000.00 0.00

F00821180577202300027
No Forniture

Acquisto software
gestionale
cardiologia

DELLA VEDOVA
DANIELE

3648000000-8 2ITI422023 1 60,000.00No 60,000.0060,000.00 Consip S.p.a.226120180,000.00 0.00

F00821180577202300028
No Forniture

Acquisto centrali
telefoniche,
telefoni Ip e

manutenzione

DELLA VEDOVA
DANIELE

4830200000-1 2ITI422023 1 250,000.00Si 500,000.00250,000.00 Consip S.p.a226120
1,000,000.00

0.00

S00821180577202300023
No Servizi

Acquisto servizi di
connettività

DELLA VEDOVA
DANIELE

3672318000-7 2ITI422023 1 400,000.00Si 800,000.00400,000.00 Consip S.p.a.226120
1,600,000.00

0.00

S00821180577202300024
No Servizi

Manutenzione
servizi piattaforma
telemonitoraggio

pazienti

DELLA VEDOVA
DANIELE

4872250000-2 2ITI422023 1 45,000.00Si 90,000.0045,000.00 Consip S.p.a.226120180,000.00 0.00

S00821180577202300026
No Servizi

Manutenzione
apparati server

DELLA VEDOVA
DANIELE

3672250000-2 2ITI422023 1 35,000.00Si 35,000.0035,000.00 105,000.00 0.00

F00821180577202300029
No Forniture

Acquisto
piattaforma sw per

la gestione del
fascicolo del
contenzioso

DELLA VEDOVA
DANIELE

3648000000-8 2ITI422023 1 35,000.00No 35,000.0035,000.00 Consip S.p.a.226120105,000.00 0.00

F00821180577202300030
No Forniture

Acquisto
periferiche e

accessori

DELLA VEDOVA
DANIELE

1230200000-1 2ITI422023 1 0.00No 0.0060,000.00 Consip S.p.a.22612060,000.00 0.00

F00821180577202300031
No Forniture

Acquisto apparati
di rete

DELLA VEDOVA
DANIELE

1230200000-1 2ITI422023 1 0.00No 0.0050,000.00 Consip S.p.a.22612050,000.00 0.00

S00821180577202300029
No Servizi

Acquisto sistema
visite

multidisciplinari

DELLA VEDOVA
DANIELE

1272250000-2 2ITI422023 1 0.00No 0.0080,000.00 Consip S.p.a.22612080,000.00 0.00

F00821180577202300032
No Forniture

Acquisto tavolette
grafometriche

DELLA VEDOVA
DANIELE

1230200000-1 2ITI422023 1 0.00No 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

S00821180577202300030
No Servizi

Acquisto sistemi
di Intrusion

prevention system
(IPS)

DELLA VEDOVA
DANIELE

1248000000-8 2ITI422023 1 0.00No 0.00150,000.00 Consip S.p.a.226120150,000.00 0.00

S00821180577202300031
No Servizi

Sviluppo di APP
mobile e servizi

on line per la
fruizione di servizi
ed informazioni al

cittadini

DELLA VEDOVA
DANIELE

3672210000-0 2ITI422023 1 120,000.00Si 120,000.00120,000.00 360,000.00 0.00

S00821180577202300032
No Servizi

Servizi di sviluppo
dell’interoperabilit
à dei dati sanitari

e sviluppo di
Interfacce

applicative,
sistemi di

Message Broker e
sistemi di

Orchestrazione

DELLA VEDOVA
DANIELE

3672210000-0 2ITI422023 1 200,000.00Si 200,000.00200,000.00 Consip S.p.a.226120600,000.00 0.00

S00821180577202300033
No Servizi

Reingegnerizzazio
ne network
aziendali:

cablaggio LAN e
Wifi

DELLA VEDOVA
DANIELE

2432410000-0 2ITI422023 1 225,000.00Si 0.00225,000.00 Consip S.p.a.226120450,000.00 0.00

F00821180577202300033
No Forniture

Licenze d'uso e
altre licenze
software e

hardware da
acquistare per le
tecnologie della

categoria

DELLA VEDOVA
DANIELE

3648000000-8 2ITI422023 1 75,000.00Si 75,000.0075,000.00 Consip S.p.a.226120225,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

POSTAZIONI

F00821180577202300034
No Forniture

Fornitura
macchine e
reagenti -

MICROBIOLOGIA

PASQUALI
FRANCESCA

2438000000-5 2ITI422023 1 150,000.00Si 0.00150,000.00 300,000.00 0.00

F00821180577202300035
No Forniture

esami chimica
clinica - CHIMICA

CLINICA
PASQUALI

FRANCESCA
2438000000-5 2ITI422023 1 50,000.00Si 0.0050,000.00 100,000.00 0.00

S00821180577202300034
No Servizi

Affidamento della
fornitura in

noleggio di sistemi
antidecubito

Teodori Roberta 3633190000-8 2ITI422023 1 100,000.00Si 100,000.00100,000.00 Regione Lazio247818300,000.00 0.00

F00821180577202300037
Si Forniture

Gara autonoma
per fornitura di

dispositivi medici
specialistici per
elettrofisiologia

cardiaca

Teodori Roberta 3633190000-8 2ITI422023 1 800,000.00Si 800,000.00800,000.00
2,400,000.00

0.00

F00821180577202300038
Si Forniture

Gara centralizzata
per fornitura di

dispositivi medici
per emodinamica

Teodori Roberta 4833190000-8 2ITI422023 1
1,200,000.00

Si
2,400,000.001,200,000.00

Regione Lazio247818
4,800,000.00

0.00

F00821180577202300039
No Forniture

Gara autonoma
per fornitura di

dispositivi medici
specialistici per
emodinamica

Teodori Roberta 3633190000-8 2ITI422023 1
1,100,000.00

Si
1,100,000.001,100,000.00 3,300,000.00

0.00

F00821180577202300040
No Forniture

Defibrillazione
cardiaca

transtoracica
Teodori Roberta 1233190000-8 2ITI422023 1 0.00Si 0.0060,000.00 60,000.00 0.00

F00821180577202300041
No Forniture

Dispositivi per
apparato

gastrointestinale
(CND G)

Teodori Roberta 3633190000-8 2ITI422023 1 100,000.00Si 100,000.00100,000.00 ASL Roma 4219066300,000.00 0.00

F00821180577202300042
No Forniture

"fornitura di
dispositivi medici

(CND N)"
Teodori Roberta 3633190000-8 2ITI422023 1 40,000.00Si 40,000.0040,000.00

AZIENDA
OSPEDALIERO-
UNIVERSITARIA
SANT'ANDREA

0228242120,000.00 0.00

F00821180577202300043
Si Forniture

sacche bilance
scompositori
servizio in full

service

CARDUCCI
MARIACARLA

3633141613-0 2ITI422023 1 120,000.00Si 120,000.00120,000.00 360,000.00 0.00

S00821180577202300035
No Servizi

servizio di
ausiliariato, OSS

ed infermieri

PALMIERI
MATTEO

3698300000-6 2ITI422023 1
2,000,000.00

No
2,000,000.002,000,000.00

ASL ROMA 4219066
6,000,000.00

0.00

S00821180577202300036
No Servizi

Servizio
ossigenoterapia

domiciliare
Teodori Roberta 2485111700-7 2ITI422023 1

1,050,000.00
Si 0.00

1,050,000.00
Regione Lazio247818

2,100,000.00
0.00

S00821180577202300037
No Servizi

servizio di
trasporto protetto
e materiale vario

CARDUCCI
MARIACARLA

2485140000-2 2ITI422023 1
1,400,000.00

Si 0.00
1,400,000.00 2,800,000.00

0.00

S00821180577202300038
No Servizi

VENTILOTERAPI
A DOMICILIARE

CARDUCCI
MARIACARLA

2485000000-9 2ITI422023 1
1,000,000.00

Si 0.00
1,000,000.00

Regione Lazio247818
2,000,000.00

0.00

F00821180577202300044
No Forniture

AUSILI
MONOUSO

STOMIE
Teodori Roberta 3633190000-8 2ITI422023 1 150,000.00Si 150,000.00150,000.00 Regione Lazio247818450,000.00 0.00

F00821180577202300045
No Forniture

FORNITURA
DISPOSITIVI

MEDICI (CND A,
B, C)"

Teodori Roberta 2433190000-8 2ITI422023 1 40,000.00No 0.0040,000.00 ASL Roma 421906680,000.00 0.00

F00821180577202300046
No Forniture

MEDICINALI CON
AIC

PASQUALI
FRANCESCA

3633600000-6 2ITI422023 1
5,000,000.00

Si
5,000,000.005,000,000.00

Regione Lazio247818
15,000,000.00

0.00

F00821180577202300047
No Forniture

DISPOSITIVI PER
EMOTRASFUSIO

NE ED
EMATOLOGIA

Teodori Roberta 3633140000-3 2ITI422023 1 90,000.00No 90,000.0090,000.00 270,000.00 0.00

F00821180577202300048
No Forniture

DISPOSITIVI PER
APPARATO

CARDIO
CIRCOLATORIO

VASCOLARE

Teodori Roberta 3633140000-3 2ITI422023 1 500,000.00Si 500,000.00500,000.00
1,500,000.00

0.00

F00821180577202300049
Si Forniture

DISPOSITIVI
IMPIANTABILI

ATTIVI
CARDIOLOGIA

PMK

Teodori Roberta 3633182000-9 2ITI422023 1 650,000.00Si 650,000.00650,000.00 Consip S.p.a.226120
1,950,000.00

0.00

F00821180577202300051
No Forniture

DISPOSITIVI PER
APPARATO

RESPIRATORIO
E ANESTESIA

Teodori Roberta 1233140000-3 2ITI422023 1 0.00No 0.0040,000.00 40,000.00 0.00

F00821180577202300052
No Forniture

ANTISETTICI E
DISINFETTANTI

Teodori Roberta 3633631600-8 2ITI422023 1 60,000.00No 60,000.0060,000.00 180,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S00821180577202300039
No Servizi Servizio CUP ROSSI ROBERTA 3675122000-7 2ITI422023 1

1,600,000.00
Si

1,600,000.001,600,000.00
Regione Lazio247819

4,800,000.00
0.00

S00821180577202300040
No Servizi

Servizio di content
providing e media

relation
Teodori Roberta 2475122000-7 2ITI422023 1 40,000.00Si 0.0040,000.00 80,000.00 0.00

F00821180577202300054
No Forniture

strumentazione
per la diagnostica
molecolare rapida

delle infezioni
(meningiti,

emocolture,
infezioni

gastrointestinali)

PASQUALI
FRANCESCA

2433100000-1 1ITI422023 1 190,000.00No 0.00190,000.00 380,000.00 0.00

F00821180577202300055
Si Forniture

DISPOSITIVI
MEDICI VARI

PER LE
ESIGENZE

INTERVENTISTIC
HE DELLA UOC

CHIRURGIA
VASCOLARE

Teodori Roberta 1233190000-8 2ITI422023 1 0.00No 0.00213,000.00 213,000.00 0.00

F00821180577202300056
No Forniture

STEN
VASCOLARI

Teodori Roberta 3633184200-5 2ITI422023 1 220,000.00Si 220,000.00220,000.00 Regione Lazio247818660,000.00 0.00

F00821180577202300059
No Forniture

TERAPIA
ANTALGICA

Teodori Roberta 3633170000-2 2ITI422023 1 225,000.00No 225,000.00225,000.00

AZIENDA
OSPEDALIERO-
UNIVERSITARIA
SANT'ANDREA

0228242675,000.00 0.00

S00821180577202300043
Si Servizi

immunoistochimic
a

PALMIERI
MATTEO

3633696200-7 2ITI422023 1 100,000.00Si 100,000.00100,000.00 300,000.00 0.00

S00821180577202300044
Si Servizi

fornitura in service
di sistemi a

pressione topica
negativa

PASQUALI
FRANCESCA

3633141000-0 2ITI422023 1 150,000.00Si 150,000.00150,000.00 Regione Lazio247819450,000.00 0.00

S00821180577202300045
Si Servizi

fornitura full
service e risk di
apparecchiature
per la raccolta,

scomposizione e
preparazione di

pool piastrinici da
buffycoat nonché
sistemi di raccolta
e frazionamento

sangue

CARDUCCI
MARIACARLA

3633127000-6 2ITI422023 1 150,000.00Si 150,000.00150,000.00 450,000.00 0.00

F00821180577202300061
Si Forniture

DISPOSITIVI PER
CHIRURGIA

MECCANICA E
LAPAROSCOPIC

A

Teodori Roberta 3633141100-1 2ITI422023 1 800,000.00Si 800,000.00800,000.00 ASL Roma 4219066
2,400,000.00

0.00

F00821180577202300062
Si Forniture

DISPOSITIVI PER
APPARATO

UROGENITALE
Teodori Roberta 3633180000-5 2ITI422023 1 130,000.00Si 130,000.00130,000.00 ASL Viterbo182803390,000.00 0.00

F00821180577202300063
Si Forniture

DISPOSITIVI
VARI

Teodori Roberta 3633180000-5 2ITI422023 1 60,000.00Si 60,000.0060,000.00 ASL di Viterbo182803180,000.00 0.00

F00821180577202300064
Si Forniture

protesica
ortopedia

Teodori Roberta 1233183200-8 2ITI422023 1 0.00Si 0.00200,000.00 200,000.00 0.00

F00821180577202300065
No Forniture

FORNITURA di
MASCHERINE

FFP2
Teodori Roberta 1235113400-3 2ITI422023 1 0.00Si 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

F00821180577202300067
Si Forniture MEDICAZIONI

CARDUCCI
MARIACARLA

3633140000-3 2ITI422023 1 100,000.00Si 100,000.00100,000.00 Regione Lazio247818300,000.00 0.00

F00821180577202300068
Si Forniture

medicazioni- (non
ricomprese nella
gara Regionale)

CARDUCCI
MARIACARLA

1233140000-3 2ITI422023 1 0.00Si 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

S00821180577202300046
Si Servizi

Manutenzione full-
risk sistema ARIA
ECLIPSE - UOC
Radioterapia del

P.O. di Rieti -

Germolè Antonino
2450420000-5 2ITI422023 1 70,000.00Si 0.0070,000.00 140,000.00 0.00

S00821180577202300047
No Servizi

Manutenzione full-
risk TAC PHILIPS

INGENUITY,
U.O.C.

DIAGNOSTICA
PER IMMAGINI

DEL P.O. DI
RIETI -

Germolè Antonino
1850420000-5 2ITI422023 1 60,000.00Si 0.0060,000.00 120,000.00 0.00

S00821180577202300048
No Servizi

Manutenzione full-
risk RMN -

ESAOTE - U.O.C.
DIAGNOSTICA

Germolè Antonino
2450420000-5 2ITI422023 1 22,000.00Si 0.0022,000.00 44,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

PER IMMAGINI
DEL P.O. DI

RIETI -

S00821180577202300049
No Servizi

Manutenzione full-
risk

STRUMENTARIO
CHIRURGICO -

ASL RIETI

Germolè Antonino
3650420000-5 2ITI422023 1 30,000.00Si 30,000.0030,000.00 90,000.00 0.00

F00821180577202300072
No Forniture

fornitura di N. 1
TAVOLO

TELECOMANDAT
O - PO RIETI -
RADIOLOGIA

PRONTO
SOCCORSO

Teodori Roberta 1233100000-1 2ITI422023 1 0.00No 0.00190,000.00 190,000.00 0.00

F00821180577202300073
No Forniture

N. 1 SALA
IBRIDA

INTERVENTISTIC
A E N. 1 ARCO A

C - PO RIETI -
RADIOLOGIA

Teodori Roberta 1233100000-1 2ITI422023 1 0.00No 0.00750,000.00 750,000.00 0.00

F00821180577202300080
No Forniture

Fornitura di N. 1
SISTEMA

ROBOTICO PER
CHIRURGIA

MULTIDISCIPLIN
ARE - PO RIETI -

CHIRURGIA
GENERALE E
ONCOLOGICA

Teodori Roberta 2433100000-1 2ITI422023 1 500,000.00No 0.00
1,520,000.00

Consip S.p.a.226120
2,020,000.00

0.00

F00821180577202300093
No Forniture

GARA SISTEMI
ENDOSCOPICI
ASL RIETI - N. 7
VIDEOGASTROS

COPIO
TRANSNASALE -

PO RIETI -
GASTROENTER

OLOGIA

Teodori Roberta 1233100000-1 2ITI422023 1 0.00No 0.00245,000.00 245,000.00 0.00

F00821180577202300096
No Forniture

fornitura di N. 1
IMPIANTO

DIALISI - PO
RIETI - DIALISI

Teodori Roberta 1233100000-1 2ITI422023 1 146,100.00No 146,100.00146,100.00 438,300.00 0.00

F00821180577202300097
No Forniture

fornitura di carta
in risme per gli

Enti della Regione
Lazio

PALMIERI
MATTEO

1230197630-1 2ITI422023 1 0.00Si 0.00100,000.00 Regione Lazio226120100,000.00 0.00

F00821180577202300098
Si Forniture

Gara sistema
stereotassico x
Acceleratore

Lineare

Germolè Antonino
1233100000-1 2ITI422023 1 0.00No 0.00527,850.00 527,850.00 0.00

F00821180577202300099
No Forniture

Sacche dialisi
(gara ponte)

Teodori Roberta 1233181520-3 2ITI422023 1 0.00Si 0.00109,135.00 109,135.00 0.00

F00821180577202300100
Si Forniture

Procedura
negoziata,

suddivisa in 9 lotti,
avente ad oggetto

la fornitura di
materiale vario
finalizzato alla

realizzazione degli
interventi di

ammodernamento
di strutture

regionali (SNPA –
5% del

rafforzamento
complessivo delle
strutture regionali
SNPS-SNPA e

25% delle
strutture nazionali)

Germolè Antonino
633100000-1 1ITI422023

I83C22000640005
1 0.00No 0.0086,732.79 86,732.79 0.00

F00821180577202300101
No Forniture

Presa d’atto della
determinazione
della Regione

Lazio – Direzione
Centrale Acquisti

n. 9433

del 07/08/2020.
relativa

all’aggiudicazione
gara centralizzata

regionale per
l'affidamento della

fornitura di
cancelleria e

toner, cartucce a
getto di inchiostro,

materiale di
consumo

accessorio per le

FIOCCHI MARTA 2430199000-0 2ITI422023 1 25,000.00Si 0.0025,000.00 247818
Regione Lazio

50,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)
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procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra
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in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è
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ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

amministrazioni
aventi sede sul
territorio della
Regione Lazio

F00821180577202300102
Si Forniture

FORNITURA
BIENNALE IN

CONTO
DEPOSITO DI

LENTINE
INTRAOCULARI

UTILIZZATE
DALL’UOC

OFTALMOLOGIA
PER

INTERVENTI
EFFETTUATI C/O

LA S.O. DI
OFTALMOLOGIA
DELL’OSPEDALE

SAN CAMILLO
DE LELLIS DI

RIETI E C/O LA
CASA DELLA
SALUTE DI
MAGLIANO

Roberta Teodori 2433731110-7 1ITI422023 1 300,000.00Si 0.00300,000.00 600,000.00 0.00

S00821180577202300050
No Servizi

servizio
brokeraggio
assicurativo

CARDUCCI
MARIACARLA

3666000000-0 2ITI422023 1 200,000.00Si 200,000.00200,000.00 600,000.00 0.00

F00821180577202300103
Si Forniture

fornitura di
consumabili per

anatomia
patologica

Roberta Teodori 2433190000-8 2ITI422023 1 50,000.00Si 0.0050,000.00 100,000.00 0.00

F00821180577202300104
Si Forniture

strumentario
chirurgico

laparoscopico
Roberta Teodori 2433190000-8 2ITI422023 1

1,000,000.00
Si 0.00

1,000,000.00 2,000,000.00
0.00

F00821180577202300105
No Forniture

fornitura reti
chirurgiche

TEODORI
ROBERTA

3633184100-4 3ITI422023 1 50,000.00Si 50,000.0050,000.00 150,000.00 0.00

F00821180577202300106
No Forniture

fornitura dispostivi
per il monitoraggio
flash del glucosio

e sensori
impiantabili per il

monitoraggio
continuo (free

style)

PASQUALI
FRANCESCA

2433190000-8 2ITI422023 1 500,000.00No 0.00500,000.00 Regione Lazio0000247818
1,000,000.00

0.00

F00821180577202300107
Si Forniture

fornitura di
medicazioni
generali non

ricomprese nella
gara regionale

Roberta Teodori 1233190000-8 2ITI422023 1 0.00No 0.00150,000.00 150,000.00 0.00

F00821180577202300108
No Forniture

fornitura di un
sistema a

filtrazione selettiva
per

concentrazione di
monociti autologhi

da sangue
periferico

Roberta Teodori 2433190000-8 2ITI422023 1 70,000.00Si 0.0070,000.00 140,000.00 0.00

F00821180577202300109
Si Forniture fornitura DPI

CARDUCCI
MARIACARLA

2418100000-0 2ITI422023 1 50,000.00No 0.0050,000.00 100,000.00 0.00

F00821180577202300110
Si Forniture

Presa d’atto della
determinazione n.

G03396 del
13/03/2023 della
Regione Lazio di

recepimento della
determinazione n.
602 Prot. Uscita n.

8754 del
9.11.2022, come
rettificata dalla

Determinazione n.
20 Prot. Uscita n.

262 del
13.01.2023 del

Direttore Generale
della Centrale

regionale di
committenza della

Regione
Autonoma della
Sardegna per la

fornitura di aghi e
siringhe

TEODORI
ROBERTA

4833141300-3 2ITI422023 1 50,584.00Si 101,168.0050,584.00 247818
REGIONE

LAZIO
202,336.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F00821180577202300111
Si Forniture

GARA
COMUNITARIA A

PROCEDURA
APERTA

FINALIZZATA
ALLA

CONCLUSIONE
DI UN ACCORDO
QUADRO PER LA

FORNITURA DI
MATERIALE DA
LABORATORIO
OCCORRENTE
ALLE AZIENDE
SANITARIE ED
OSPEDALIERE

DELLA REGIONE
LAZIO INDETTA

CON
DETERMINAZIO
NE G16443 DEL

27.12.2021.
NUMERO GARA

8408562

TEODORI
ROBERTA

4833000000-0 2ITI422023 1 60,000.00Si 120,000.0060,000.00 247818
REGIONE

LAZIO
240,000.00 0.00

F00821180577202300112
Si Forniture

Fornitura di
dispositivi da

somministrazione
prelievo e raccolta

di uso comune
comprensivi di
aghi e siringhe
(materiale non

ricompreso nella
gara regionale)

TEODORI
ROBERTA

1233190000-8 2ITI422023 1 0.00Si 0.00320,200.00 320,200.00 0.00

F00821180577202300113
Si Forniture

Fornitura aghi e
siringhe (gara

ponte)
Roberta Teodori 633141300-3 2ITI422023 1 0.00Si 0.0070,000.00 70,000.00 0.00

F00821180577202300114
No Forniture

FORNITURA DI
UN SISTEMA

DEDICATO ALLA
RACCOLTA E

OTTENIMENTO
DI TESSUTO

ADIPOSO
MEDIANTE

FILTRAZIONE
DEL SANGUE

Roberta Teodori 2433000000-0 2ITI422023 1 80,000.00Si 0.0080,000.00 160,000.00 0.00

S00821180577202300051
No Servizi

FORNITURA DI
UN SISTEMA IN
SERVICE CON

PROCESSATOR
E, INCLUSORE,
COLORATORE,
MONTAVETRINI
E CRIOSTATO

TEODORI
ROBERTA

4833000000-0 2ITI422023 1 30,000.00Si 60,000.0030,000.00 120,000.00 0.00

F00821180577202300115
No Forniture

fornitura di n. 40
(quaranta)

impianti
mininvasivi per la
protesizzazione

dell’anca di
tipologia a presa
metafisaria con e
senza modularitá

del collo,
composto da

STELO
PULCHRA, collo
modula s.f., testa
in ceramica, cotile

tipor, inserto in
ceramica

Roberta Teodori 1233183200-8 2ITI422023 1 0.00No 0.00120,000.00 120,000.00 0.00

F00821180577202300002
No Forniture

Fornitura di
carburante dietro

presentazione fuel
card

Germolè Antonino
4809132100-4 1ITI422024 1 200,000.00Si 400,000.00200,000.00 CONSIP226120800,000.00 0.00

S00821180577202300004
No Servizi

Servizio di
gestione,

distribuzione e
fornitura dei gas
medicinali AIC,

dei gas medicinali
F.U., dei gas
tecnici e di
laboratorio

Germolè Antonino
3624111500-0 2ITI422024 1 800,000.00Si 800,000.00800,000.00

2,400,000.00
0.00

F00821180577202300011
No Forniture

Hardware per
postazioni di

lavoro (PC fissi,
portatili, scanner,

stampanti,
etichettatrici,

tablet, antenne wi
fi)

DELLA VEDOVA
DANIELE

1230200000-1 2ITI422024 1 0.00No 0.00400,000.00 Consip S.p.a.0000226120400,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F00821180577202300015
No Forniture

Acquisto
postazioni di

lavoro

DELLA VEDOVA
DANIELE

1230200000-1 2ITI422024 1 0.00No 0.00100,000.00 Consip S.p.a.0000226120100,000.00 0.00

F00821180577202300016
No Forniture

Acquisto
stampanti

DELLA VEDOVA
DANIELE

1230200000-1 2ITI422024 1 0.00No 0.0040,000.00 Consip S.p.a.000022612040,000.00 0.00

F00821180577202300017
No Forniture

Acquisto pc
portatili

DELLA VEDOVA
DANIELE

1230200000-1 2ITI422024 1 0.00No 0.0060,000.00 Consip S.p.a.000022612060,000.00 0.00

S00821180577202300014
No Servizi

Manutenzione
portale web

DELLA VEDOVA
DANIELE

2472250000-2 2ITI422024 1 30,000.00Si 0.0030,000.00 60,000.00 0.00

F00821180577202300022
No Forniture

Aggiornamento
repository

standard FHIR

DELLA VEDOVA
DANIELE

2448000000-8 2ITI422024 1 150,000.00No 0.00150,000.00 Consip S.p.a.0000226120300,000.00 0.00

F00821180577202300024
No Forniture

fornitura di licenze
e della relativa
manutenzione

ordinaria e
straordinaria, di

un software
applicativo per la

gestione dei
concorsi in ambito
sanitario della Asl

di Rie

DELLA VEDOVA
DANIELE

3648000000-8 2ITI422024 1 25,000.00No 25,000.0025,000.00 75,000.00 0.00

S00821180577202300018
No Servizi

Acquisto canoni
fonia con centrali

DELLA VEDOVA
DANIELE

4864210000-1 2ITI422024 1 300,000.00Si 600,000.00300,000.00 Consip S.p.a.226120
1,200,000.00

0.00

S00821180577202300025
No Servizi

Servizi
manutenzione
cartella clinica
Diabetologia,

Pneumologia e sw
anamnesi
alimentare

DELLA VEDOVA
DANIELE

2472250000-2 2ITI422024 1 55,000.00Si 0.0055,000.00 110,000.00 0.00

S00821180577202300027
No Servizi

Servizi di Data
Management -
cartelle cliniche

DELLA VEDOVA
DANIELE

2472250000-2 2ITI422024 1 100,000.00Si 0.00100,000.00 Consip S.p.a.226120200,000.00 0.00

S00821180577202300028
No Servizi

Manutenzione
piattaforma

gestione pazienti
Covid / ADI

DELLA VEDOVA
DANIELE

3672250000-2 2ITI422024 1 56,000.00Si 56,000.0056,000.00 CONSIP SPA226120168,000.00 0.00

F00821180577202300036
No Forniture

ARREDI
AMBULATORIALI

Teodori Roberta 1239000000-2 2ITI422024 1 0.00No 0.00119,000.00 ASL Viterbo182803119,000.00 0.00

F00821180577202300050
No Forniture

STRUMENTARIO
CHIRURGICO

RIUTILIZZABILE
Teodori Roberta 1233162200-5 2ITI422024 1 0.00No 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

F00821180577202300053
No Forniture BUONI PASTO Teodori Roberta 2430199770-8 2ITI422024 1 700,000.00Si 0.00700,000.00 Consip S.p.a.226120

1,400,000.00
0.00

S00821180577202300041
No Servizi

POSTALIZZAZIO
NE

FIOCCHI MARTA 2464000000-6 2ITI422024 1 40,000.00Si 0.0040,000.00 Regione Lazio24781980,000.00 0.00

S00821180577202300042
No Servizi vigilanza Teodori Roberta 1298341130-5 2ITI422024 1 0.00Si 0.00800,000.00 800,000.00 0.00

F00821180577202300057
Si Forniture PROTESI Teodori Roberta 2433183200-8 2ITI422024 1 300,000.00Si 0.00300,000.00 Regione Lazio247818600,000.00 0.00

F00821180577202300058
No Forniture sacche dialisi Teodori Roberta 6033181520-3 2ITI422024 1 60,000.00No 240,000.0060,000.00 Regione Lazio247819360,000.00 0.00

F00821180577202300060
Si Forniture

DEFIBRILLATORI
IMPIANTABILI E
PACEMAKERS

Teodori Roberta 3633182200-1 2ITI422024 1
1,500,000.00

Si
1,500,000.001,500,000.00

Regione Lazio247819
4,500,000.00

0.00

F00821180577202300066
No Forniture

fornitura in
modalità full-

service di sistemi
infusionali

occorrenti a
soddisfare le

necessità delle
ASL/AO dell'Area

aggregata

Teodori Roberta 3633692100-8 2ITI422024 1 50,000.00No 50,000.0050,000.00

AZIENDA
OSPEDALIERO-
UNIVERSITARIA
SANT'ANDREA

0228242150,000.00 0.00

F00821180577202300069
Si Forniture

N. 7 PENSILI
PER ANESTESIA
E N. 7 PENSILI

PER CHIRURGIA
PER SALA

OPERATORIA -
PO RIETI -
BLOCCO

OPERATORIO

Teodori Roberta 1233100000-1 2ITI422024 1 0.00No 0.00280,000.00 280,000.00 0.00

F00821180577202300070
No Forniture

Fornitura TAC -
POL. POGGIO

MIRTETO
Teodori Roberta 1233100000-1 2ITI422024 1 0.00No 0.00435,000.00 Consip S.p.a.226120435,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F00821180577202300071
No Forniture

fornitura di N. 1
TAC DUAL

ENERGY 256 SL
- PO RIETI -

RADIOLOGIA

Teodori Roberta 1233100000-1 2ITI422024 1 0.00No 0.00
1,000,000.00

Consip S.p.a.226120
1,000,000.00

0.00

F00821180577202300074
No Forniture

fornitura di N. 1
TAVOLO

TELECOMANDAT
O - PO RIETI -
RADIOLOGIA -

PRONTO
SOCCORSO

Teodori Roberta 1233100000-1 2ITI422024 1 0.00No 0.00240,000.00 240,000.00 0.00

F00821180577202300075
No Forniture

fornitura di N. 7
ECOTOMOGRAFI

PER LE
ESIGENZE DEL
PO DI RIETI E
DEL POL. DI

RIETI

Teodori Roberta 1233100000-1 2ITI422024 1 0.00No 0.00300,000.00 300,000.00 0.00

F00821180577202300076
No Forniture

fornitura di N. 1
RMN - PO RIETI -

RADIOLOGIA
Teodori Roberta 1233100000-1 2ITI422024 1 0.00No 0.00750,000.00 Consip S.p.a.226120750,000.00 0.00

F00821180577202300077
No Forniture

fornitura di N. 1
RMN - CDS
MAGLIANO
SABINA -

RADIOLOGIA

Teodori Roberta 1233100000-1 2ITI422024 1 0.00No 0.00760,000.00 Consip S.p.a.226120760,000.00 0.00

F00821180577202300078
No Forniture

Fornitura di N. 6
LAMPADA

SCIALITICA PER
SALA

OPERATORIA -
PO RIETI -
BLOCCO

OPERATORIO

Teodori Roberta 1233100000-1 2ITI422024 1 0.00No 0.00190,000.00 190,000.00 0.00

F00821180577202300079
No Forniture

Fornitura di N. 2
ELETTROBISTU

RI CON MODULO
ARGON - PO

RIETI -
GASTROENTER

OLOGIA E
PNEUMOLOGIA

Teodori Roberta 1233100000-1 2ITI422024 1 0.00No 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

F00821180577202300081
Si Forniture

GARA
APPARECCHIAT
URE VARIE ASL

RIETI - N. 1
MISCROSCOPIO
OPERATORIO -
CDS MAGLIANO

SABINA -
OFTALMOLOGIA

Teodori Roberta 1233100000-1 2ITI422024 1 0.00No 0.00120,000.00 120,000.00 0.00

F00821180577202300082
Si Forniture

GARA
APPARECCHIAT
URE VARIE ASL

RIETI - N. 1
LASER PIXEL

C02 - PO RIETI -
GINECOLOGIA E

OSTETRICIA

Teodori Roberta 1233100000-1 2ITI422024 1 0.00No 0.0067,000.00 67,000.00 0.00

F00821180577202300083
Si Forniture

GARA
APPARECCHIAT
URE VARIE ASL

RIETI - N. 1
LASER A DIODI -

PO RIETI -
PNEUMOLOGIA

Teodori Roberta 1233100000-1 2ITI422024 1 0.00No 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

F00821180577202300084
Si Forniture

GARA
APPARECCHIAT
URE VARIE ASL

RIETI - N. 1
MICROSCOPIO

OTTICO E A
FLUORESCENZA

- PO RIETI -
ANATOMIA

PATOLOGICA

Teodori Roberta 1233100000-1 2ITI422024 1 0.00No 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

F00821180577202300085
Si Forniture

GARA
APPARECCHIAT
URE VARIE ASL

RIETI - N. 1
SISTEMA DI

MONITORAGGIO
MULTIPARAMET

RICO
HEMOSPHERE -

PO RIETI -
ANESTESIA E

RIANIMAZIONE

Teodori Roberta 1233100000-1 2ITI422024 1 0.00No 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

F00821180577202300086
Si Forniture

GARA
APPARECCHIAT
URE VARIE ASL

RIETI - N. 15
POCT CNR -

POL. RIETI - ADI

Teodori Roberta 1233100000-1 2ITI422024 1 0.00No 0.0075,000.00 75,000.00 0.00

F00821180577202300087
Si Forniture

GARA
APPARECCHIAT
URE VARIE ASL

RIETI - N. 1
MICROSCOPIO

OTTICO E A
FLUORESCENZA

Teodori Roberta 1233100000-1 2ITI422024 1 0.00No 0.0050,000.00 50,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)
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funzionale

(4)
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geografico di
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CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
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L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

- PO RIETI -
ANATOMIA

PATOLOGICA

F00821180577202300088
Si Forniture

GARA
APPARECCHIAT
URE VARIE ASL

RIETI - N. 1
LINFONODO

SENTINELLA -
PO RIETI -

CHIRURGIA
GENERALE E
ONCOLOGICA

Teodori Roberta 1233100000-1 2ITI422024 1 0.00No 0.0065,000.00 65,000.00 0.00

F00821180577202300089
No Forniture

GARA
APPARECCHIAT
URE VARIE ASL
RIETI - N. 1 RX
DOMICILIARE -

POL. RIETI -
RADIOLOGIA

Teodori Roberta 1233100000-1 2ITI422024 1 0.00No 0.0075,000.00 75,000.00 0.00

F00821180577202300090
Si Forniture

GARA
APPARECCHIAT
URE VARIE ASL

RIETI - N. 50
POMPE DI

INFUSIONE +
DOCKING

STATION - PO
RIETI -

ANESTESIA E
RIANIMAZIONE

Teodori Roberta 1233100000-1 2ITI422024 1 0.00No 0.0060,000.00 60,000.00 0.00

F00821180577202300091
No Forniture

GARA
APPARECCHIAT
URE VARIE ASL

RIETI - N. 1
HOLTER

PRESSORIO 24-
48H - POL. RIETI
- AMBULATORIO
CARDIOLOGICO

Teodori Roberta 1233100000-1 2ITI422024 1 0.00No 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

F00821180577202300092
No Forniture

fornitura di N. 1
PIATTAFORMA

PER ESAMI
ANORETTALI -

PO RIETI -
CHIRURGIA

GENERALE E
ONCOLOGICA e
di N. 1 COLONNA

CHIRURGICA -
PO RIETI -
BLOCCO

OPERATORIO"

Teodori Roberta 1233100000-1 2ITI422024 1 0.00No 0.00180,000.00 180,000.00 0.00

F00821180577202300094
Si Forniture

GARA SISTEMI
VENTILAZIONE
ASL RIETI - N. 2
VENTILATORE

POLMONARE DA
TRASPORTO -

PO RIETI -
ANESTESIA E

RIANIMAZIONE

Teodori Roberta 1233100000-1 2ITI422024 1 0.00No 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

F00821180577202300095
Si Forniture

GARA SISTEMI
VENTILAZIONE

ASL RIETI - N. 14
VENTILATORE
POLMONARE -

PO RIETI -
ANESTESIA E

RIANIMAZIONE

Teodori Roberta 1233100000-1 2ITI422024 1 0.00No 0.00420,000.00 420,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto
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(Tabella
B.1)
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quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra
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L'acquisto è
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affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
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successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre  della prima annualità del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

Teodori Roberta

109,649,553.79
(13)

49,779,601.79
(13)

26,723,268.00
(13)

0.00 (13)
33,146,684.00

(13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella B.2bis

Tabella B.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella B.1bis

Tabella B.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2023/2024 DELL'AMMINISTRAZIONE Azienda
USL Rieti - uoc albs

SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

Il referente del programma

Teodori Roberta
(1) breve descrizione dei motivi

Note
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